
第 1 页 共 5 页

招标公告 

1.招标条件

本招标项目中国十五冶山东恒邦项目平板运输车租赁服务集中采购，招标人为

中国十五冶金建设集团有限公司，招标项目资金来自自筹资金，出资比例 100%。该

项目已具备招标条件，现对平板运输车租赁服务集中采购进行公开招标（招标编

号：SGS-HBEQ-2024-JCH085-FW）。

2.项目概况

工程地点：位于山东省烟台市牟平区水道镇恒邦冶炼厂内，处于北纬 37004'，

东经 121009′--121035′，北濒黄海，东南和东部分别与乳山市和文登市毗邻，西

与烟台市福山区接壤。水道镇位于牟平南部，距牟平市区 27km，交通方便快捷。

气象条件：本项目厂址所在区域属于暖温带半湿润大陆性季风型气候，四季分

明。当地气象条件如下：年平均气温为 11.60℃；年平均降水量 732.2mm；年最大冻

土深度为 0.5m，抗震设防烈度 7度。

工程概况：根据山东恒邦冶炼股份有限公司该公司发展统筹规划，本项目拟建

设一套年处理复杂金精矿 1620000t/a，搭配处理部分含铜危险废物（包括直接氰化

尾渣（HW33）120000t/a、含铜废物（HW22）30000t/a以及有色冶炼废物（HW48）

30000t/a）的造锍捕金系统,同时采用最新研发的 CR炉渣处理工艺，回收贵金属的

同时，实现铜、铅、锌等多元素综合回收，年处理混合原料 180万吨，主要产品为

含金阳极铜、硫酸、铁精矿等。

3.招标范围

3.1 服务范围

序号 设备名称 规格型号 计量单位
预计使用

数量
备注

1 半挂汽车
半挂汽车/载重 30t普通重

型货车,货箱 L≈13m
台班 280 

2 载重汽车
载重汽车/载重 20t普通重

型货车,货箱 L≈9.6m
台班 1280 

3 载重汽车
载重汽车/载重 10t普通重

型货车,货箱 L≈6.8m
台班 400



第 2 页 共 5 页

4 载重汽车
载重汽车/载重 10t普通重

型货车,货箱 L≈6.8m
月 12 暂估一台

5 载重汽车
载重汽车/20t普通重型货

车,货箱 L≈9.6m
月 6

暂估两台，

每台 3个月

6 半挂汽车
半挂汽车 30t普通重型货

车,货箱 L≈13m
月 2 暂估一台

合计 1980

注：服务期限为项目暂估，实际金额不超过招标的 10%以上，具体以合同需求

方通知为准，据实结算。

3.2 服务期限及服务地点 

★服务期限：本次租赁服务货车零星台班租赁暂估期限为 1年，10t普通重型

货车总包月数为 12个月（暂估需求数量为 1台），20t普通重型货车总包月数为 6

个月（暂估需求数量为 2台，每台包月期限为 3个月），30t普通重型货车总包月

数为 2个月（暂估需求数量为 1台），设备进场日期：台班车辆要求接到需方通知

后 24小时内到场，包月车辆接到需方通知后 3天内到场。

服务地点：山东省烟台市牟平区水道镇恒邦冶炼股份有限公司厂区内十五冶恒

邦项目部指定施工地点（山东恒邦区域）。

3.3 合同相对人

合同相对人为中国十五冶金建设集团有限公司，合同签订与履约由 十五冶三公

司 负责。

★4.投标人资格要求

4.1 资格要求： 

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合

一或五证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的

在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。

（2）业绩要求：应提供 2021年 1月 1日至投标截止日期间，至少一份类似招

标标的物的租赁合同扫描件（含合同首尾页、盖章页、供货范围所在页、并能够显

示合同标的及合同金额等有关内容）或结算发票扫描件；租赁合同中包含类似标的



第 3 页 共 5 页

物的，视为满足业绩要求。

（3）信誉要求：应提供商业信誉承诺书（格式请见第七章投标文件格式第七项

资格审查资料）。未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入

失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被工商行政管理机关在全国企业信用信

息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。

（4）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停

业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；应提供 2022或 2023年年度

财务报表，包括资产负债表、利润表；投标人应保证财务报表真实有效，如存在弄

虚造假问题，招标人保留追索的权利；投标人的成立年限少于上述年份的，应提供

成立以来的财务报表。

（5）其他要求：投标人需提供承诺函，应保证承诺函真实有效，如存在弄虚造

假问题，招标人保留追索的权利。

（6）如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容为准。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标委

员会有权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2024年 9月 20日至 2024年 9月 26日 17时 00

分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.

com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。（网站首页下载中心有供应商使用

手册，请自行下载学习使用平台）。

5.2 招标文件每套售价 200元，售后不退。投标人在完成缴费后，将电子回单

上传至平台等待审核，审核通过后可下载招标文件。

本项目的标书费、保证金均汇入以下账号。请投标人在汇款时务必注明所投标

项目的招标编号，如“JCH085 投标保证金/标书费”，否则，因款项用途不明导致

投标无效等后果由投标人自行承担：

名  称：中国十五冶金建设集团有限公司



第 4 页 共 5 页

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行   

账  号：17160101040017669     

行  号：103522016012

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 9月 29日 9

时 30分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2024 年 9 月 29 日 9 时 30 分

投标人在开标时间前进行线上签到，如未签到视为放弃投标。（具体规定详见

投标人“第一章投标人须知”第 5 条有关开标的规定。）

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人会开启

远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击“在线签到”。开

标时间则截止签到，未签到的投标文件将被拒绝。招标人开启远程解密，投标人在

投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

因投标人原因造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件。请各投标人在开

标时间后半小时内完成线上解密，否则将作为无效投标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台 （

http://ecp.cnmc.com.cn/）及中国招投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/

）上发布。

9.联系方式

招 标 人：中国十五冶金建设集团有限公司

地    址：湖北省武汉市东湖新技术开发区高新大道 788 号

邮    编：430075         



第 5 页 共 5 页

电子邮件：swyjczxzbb@cn15mcc.com

招标联系人：李新新

电    话：13040381366

采购联系人：谢劲松

电    话：17762647236

平台运营方客服（平台使用技术问题解答）：4000809508                                                         
                                                                                          

2024 年 9 月 20 日


		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2024-09-20T15:40:04+0800
	北京
	中国十五冶山东恒邦项目平板运输车租赁服务集中采购招标公告
	中国十五冶山东恒邦项目平板运输车租赁服务集中采购招标公告


		8a8000c86d0619ff016d1542ae3b08de
	2024-09-20T15:40:04+0800
	北京
	中国十五冶山东恒邦项目平板运输车租赁服务集中采购招标公告
	中国十五冶山东恒邦项目平板运输车租赁服务集中采购招标公告




